
 
Välkomna till en digital inspirationsträff om eldstäder och brandskydd 

Måndag 13 april kl 18.00-20.30 
 
Många hembygds- och kulturarvsföreningar önskar fördjupade kunskaper om byggnadsvård. 
Därför genomför vi nu en långsiktig satsning med byggnadsvård som tema från 2023, 
tillsammans med er föreningar. Under rubriken Gammal kunskap i nya händer* ges 
inspirationsträffar, studiecirklar och aktiviteter i föreningarna. Varmt välkommen!  
 
 
På programmet: 

Eldstäder:  Muraren Michael Hjert delar med sig av sin kunskap i föreläsningen 
”Från öppen härd till järnspis”. Han berättar om eldstadens utveckling från sen 
medeltid till 1900-talet och hur den har format våra hem. Efter föreläsningen finns 
möjlighet att ställa frågor om funktion, användning och underhåll. 

Michael Hjert är erfaren murare och arbetar som lärare vid Göteborgs universitet, 
campus Mariestad där det finns utbildning till trähantverkare och murare. 

 

Hur ska vi tänka kring brandskydd i äldre byggnader? - Victor Larsson från 
Räddningstjänsten informerar om brandskydd. 

Victor Larsson, verksamhetsledare vid Räddningstjänsten Storgöteborg. 

 

Brandskydd i hembygdsrörelsens byggnader – Information om 
Hembygdsförsäkringen 

 

 
Anmälan senast 10 april via länk: https://www.sv.se/kurser-och-
evenemang/distans/inspirationstraff-om-eldstader-19432  
alternativt: QR-kod, vgregion@sv.se eller 0522-65 33 33    
Anmäl varje person som deltar om ni är flera från samma uppkoppling 
Träffen är digital och hålls i Zoom, länk skickas ut samma dag som träffen. 
 
Har du frågor, ta kontakt med Ebba Jacobsson,  
Studieförbundet Vuxenskolan  ebba.jacobsson@sv.se  
 

*Hus med historias satsning på byggnadsvård från 2023. 
Hus med historia - ett nätverk med representanter från hembygdsförbunden i Västra Götaland,  
NAV – industrihistoria och arbetslivsmuseer i Väst, Bohusläns museum, Västergötlands 
museum, Förvaltningen för kulturutveckling, Västra Götalandsregionen och Länsstyrelsen Västra 
Götaland i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan 

Här kan du se 
inspelningar från 
tidigare träffar: 

Inspirationsträff 
byggnadsvård 
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